05.07.2023, 21
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: М. В. Захаркина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Фазлиахметова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. Кобликова
(И.О. Фамилия)

М. В. Захаркина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Рыжик
(И.О. Фамилия)

О. А. Фазлиахметова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авраменко Татьяна Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Архипкина Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бажина Валентина Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бугрова Наталья Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бурилина Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гавриленко Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дальчанина Ксения Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Жердева Лилия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кивишева Алена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кораблев Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кривошея Алина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кузьгова Хяди Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Малышкина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мелник Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Носова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Панова Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Помелова Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Пятых Олеся Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сморкалова Марина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Суханова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Толстикова Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хакимова Алена Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хихлуха Наталья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Юрина Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель М. В. Захаркина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Н. Кобликова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Фазлиахметова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2